Urzad Miasta Leszna

ROZWIN SKRZYDLA

BPW.271.03.5.2016 Leszno, dnia 14.06.2016 r.

WYJASNIENIA NR 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA P.N.:

WYKONANIE W FORMULE ,,ZAF;ROJEKTUJ | WYBUDUJ” DOKUMENTACII BUDOWLANEJ | ROBOT BUDOWLANYCH
DLA ZADANIA PN.: ,,PRZEBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 12 W GRANICACH MIASTA LESZNA”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.
2164) Zamawiajgcy — Miasto Leszno informuje, ze w_przedmiotowym postepowaniu przetargowym do
dnia 10.06.2016 r. wptynety wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
Ponizej zamieszczono tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie nazwy i adresu Beneficjenta gwarancji wadialnej?

Odpowiedz nr 1

Miasto Leszno

Ul. Kazimierza Karasia 15
64-100 Leszno

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie doktadnej nazwy zadania, jakq nalezy wpisa¢ w wadium wnoszone w formie

gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej?

Odpowiedz nr 2

Wykonanie w formule ,zaprojektuj i wybuduj” dokumentacji budowlanej i robét budowlanych dla
zadania pn.: ,Przebudowa drogi krajowej nr 12 w granicach miasta Leszna”

Pytanie nr 3 _
Czy Zamawiajqcy nie wyklucza mozliwosci podzielenia catosci zadania?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy wyklucza mozliwo$é podzielenia zadania.

Pytanie nr4
Dot. SIWZ rozdziat 5. Warunki udziatu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spetniania

tych warunkdw, pkt.12)b): ... zrealizowat co najmniej jedne zamdwienie polegajgce na wykonaniu
budowy/przebudowy drogi min. klasy G o wartosci robét drogowych minimum 25.000.000,00 ztotych
brutto i przy realizacji ktérego wystepowata przebudowa co najmniej trzech elementéw infrastruktury
towarzyszqcej ( czyli minimum trzech sposréd nastepujgcych elementéw: siec wodociggowa,
kanalizacyjna, oswietlenie, siec¢ elektroenergetyczna, teletechniczna).” Zwracamy sie z prosbg o
rozszerzenie zapisu z ,.. wystepowata przebudowa co najmniej trzech elementéw infrastruktury
towarzyszqcej...” na zapis ,.. wystepowata budowa/przebudowa co najmniej trzech elementéw

infrastruktury towarzyszqcej...”-
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Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy zmieni zapisy rozdz. 5 ust. 1 pkt. 2) lit b w modyfikacji SIWZ

Pytanie nr 5

Dot. par. 10 — czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na obnizenie niespotykanie wysokiej kary z 0,5 %
wynagrodzenia do 0,1% z tytutéw par. 10 pkt. a) —e).

Odpowiedz nr 5 .

Zamawiajgcy podtrzymuje przedmiotowe zapisy umowne.

Pytanie nr 6
Dot. par 10.9 — czy Zamawiajqgcy zrezygnuje z tego zapisu nawet GDDKIA w ogtaszanych przetargach nie

stosuje takich zapisow.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajgcy podtrzymuje przedmiotowe zapisy umowne.

Pytanie nr 7
Dot. par. 13.14 oraz par 14 — czy Zamawiajqcy zrezygnuje z tych zapiséw, poniewaz zaden powazny

wykonawca nie jest w stanie wycenic kosztow robdt i materiatow obowiqzujqgcych za 5-10 lat 1! W jaki
sposéb wykonawca ma wycenic ile i jakich uszkodzer dokonajq uzytkownicy drogi podczas wypadkdw
komunikacyjnych/ Czy zamawiajgcy dysponuje statystykami wypadkéw na tym odcinku drogi? Czy
zamawiajgcy wie jakie normy np. dotyczgce barier ochronnych bedq obowigzywaty za 5-10 lat?
Odpowiedz nr 7 ,

Wykonawca sam w swoim zakresie przeprowadzi analize kosztéw, bazujgc na swoim doswiadczeniu z
okresu dziatalnosci. Z prosbg o informacje dotyczace wypadkdéw na drodze nalezy zwréci¢ sie do
Komendy Miejskiej Policji w Lesznie. Zamawiajgcy przewiduje zlecania Wykonawcy rapraw lub wymiane
istniejgcych elementdw, a nie zmiane ich parametréw.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajqcy doprecyzuje ze w przypadku ustawowego wzrostu stawki podatku Vat wynagrodzenie

wykonawcy nie ulegnie zmianie?

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy przyjmuje, iz nawet w przypadku braku w umowie zamieszczenia zasady odnoscie wzrostu

wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zwigkszenia VAT przystugiwac bedzie roszczenie o ich
wprowadzenie.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy doprecyzuje ze okres rekojmi trwa 60 miesiecy a okres gwarancji 60-120 miesiecy w

zaleznosci od oferty wykonawcy SIWZ méwi tylko o gwarancji natomiast umowa tqczy oba te okresy.

Odpowiedz nr 9
Rekojmia zostanie umownie rozszerzona w taki sposob, ze okres rekojmi bedzie réwny okresowi

gwarancji.

Z powazaniem,




